PaunoH: LLKo/nbHOEe MeH

3aBTpak
54-0p

54-27r
54-32xH
Mpom
Mpom

MToro 3a 3aBTpak

Ob6en
54-93

54-32c
54-16m
54-11r1
54-20xH
Mpom
Mpom
Mpom
WToro 3a Ob6ep

MToro 3a AeHb

Mpuem nuy, HaMMeHoBaHue 6noaa

Pbi6a npunyLweHHas B Tomate ¢ oollamu (FopbyLua)
Puc npunyLueHHbIA ¢ TOMaToM

KomnoT n3 cBexumx 56710k

Xne6 MNLeHNYHbINA

Xneb6 pxaHoi

Canart 13 6e10ko4aHHOl KanycTbl C MOPKOBbLIO 1 A610KaMu
Yxa pocToBckas

TedTenu n3 roesaanHbl C pucCoOM

KapTtochensHoe niope

Kvucenb 13 anenscMHoB

CoK ana [eTckoro nuTaHua (NepCUKOBbINA)

Xne6 nieHNYHbIIA

Xneb6 pxaHoi

Macca nopuuu

100
150

200
30
25

505

90
250
90
150
200
200
45

30

1055
1560

YTBEP>KOAKO
OvpekTop MOBY BalLK/pckas rTMMHasus
n e, BonbLLC/CT,<KNHCKOe

, | & tf 3, X, Abybakuposa
JeHb:  03.10.2024
Hepensa: 1
Muwessble BewecTsa (r)
OHepre-
TMyeckas LeHHOCTb (Kkas)
5) X Yy
4 5 6 7
16,10 11,30 6,30 191,90
3,75 4,42 36,32 200,10
0,16 0,16 27,88 114,60
2,30 0,2 14,8 70,30
17 0,3 8,4 43
24,01 16,38 93,7 619,6
121 9,31 531 108,20
6,23 9,13 9,30 128,40
13,01 13,17 7,28 199,70
3,07 531 19,82 139,4
0,4 0,1 14,30 59,8
1 0,2 20,20 86,6
3,4 0,4 22,1 106
2,0 0,4 10,0 51
30,32 38,02 108,31 878,8
54,33 54,4 202,01 1498,4



